EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01.040/2019/2024

O Diretor Superintendente do Foztrans – Instituto de Transportes e Trânsito de
Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas
pelo Regulamento Interno do Instituto, aprovado pelo Decreto nº 11.625, de
09/01/1998 e em complementação aos procedimentos do Concurso Público nº
001/2019,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º DESCLASSIFICA a candidata constante na tabela abaixo, por não
comparecimento na data solicitada no Edital nº 01.038/2019/2024, publicado no
Diário Oficial nº 5.072, de 18 de outubro de 2024 – Foztrans, sendo assim
desclassificada conforme Edital de Abertura.

Cargo: Engenheiro de Tráfego Júnior - final de lista

Inscrição Candidato Classificação

0038458 Andressa Bianco Estruzani 2º

Foz do Iguaçu, 01 de novembro de 2024

Gabriel Augusto Oro Serafini

Diretor Superintendente